Администрация муниципального образования «Тёгринское»
165107 п. Тегро-озеро, Вельский район, Архангельской области,
ул. Мира,7 тел/факс (81836)-3-81-63

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2020 г.                                    № 4                        пос.Тегрозеро

О создании административной  комиссии
муниципального образования «Тегринское»

      В соответствии с Областным законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях, от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тегринское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать административную комиссию муниципального образования «Тегринское»
1. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования «Тегринское» (приложение № 1).
1. Настоящее Постановление  обнародовать на информационном стенде в администрации  МО «Тегринское и разместить  на  официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район, страница МО «Тегринское».

    Глава МО     «Тегринское»                                             Л.А. Дроздова

                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к  постановлению муниципального образования «Тёгринское»
от 25 февраля 2020 года № 4

С О С Т А В
административной комиссии
муниципального образования «Тёгринское»

	Фамилия
Имя Отчество

	–
	 Попова Галина Владимировна
 (председатель административной комиссии)

	Фамилия
Имя Отчество

	–
	Дроздова Людмила Алексеевна
(заместитель председателя административной комиссии)

	Фамилия
Имя Отчество

	–
	Могутова Оксана Анатольевна
(ответственный секретарь административной комиссии)

	Фамилия
Имя Отчество

	–
	Барболина Марина Юрьевна
(член административной комиссии)

	Фамилия
Имя Отчество

	–
	Киселёва Светлана Сергеевна
(член административной комиссии)